
Verjus Maple brix 500 ml
En gyllene druvmust med tillsats av lönnsirap från Quebec. Syrlig och fruktig. Elegant doft och smak med toner av mango,
persika, honung och mullbär, men även Crème caramel och råsocker. Medan näsan drar in dig med sina reserverade aromer,
exploderar gommen positivt som ett supersurt godis. Utmärkt till desserter, som till exempel bas i en sorbet, men även som
smaksättare i sås till långgrillat, glaserat kött.

Artikelnummer

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer
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Kolonial
Verjus Maple brix 500 ml

11218

Styck

Minus 8
Kanada
Kanada

22090011

N/A

N/A

Förvaras torrt, mörkt och svalt. Öppnad flaska förvaras
i kyl.

Förvaringsinstruktion



EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

Druvmust, lönnsirap. Innehåller SULFITER.
Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram

Protein, gram
Salt, gram

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar
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673 000
316 800

10 230
1 200

800
36

3
12

18 000
8 000

380
380
380

Kartong
16x500 ml

752423230181

1 020
550
500
300

63
63

Flaska
752423230174

217

0
0

53,2
47,1

0,5
0

N/A

N/A

Fiber, gram 0


